
UCHWAŁA NR XXX/222/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 5 września 2013 r.

w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej św.Jadwigi w Lubstowie, w gminie Sompolno, na 
wykonanie prac przy zabytku, tj. w kościele parafialnym w Lubstowie, wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, ze zm.), art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 
162 poz. 1568 ze. zm.) oraz §1 uchwały Nr XXXIII/260/05 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 30 września 
2005 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy Sompolno na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane wykonywane w celu ochrony zabytków położonych na terenie Gminy 
Sompolno uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Sompolnie udziela dotacji z budżetu gminy Sompolno w kwocie 32 000 zł, (słownie zł: 
trzydzieści dwa tysiące 00/100) Parafii Rzymsko-Katolickiej św. Jadwigi w Lubstowie z przeznaczeniem na 
wykonanie prac konserwatorskich polegających na remoncie i renowacji prezbiterium w kościele parafialnym 
w Lubstowie, wpisanym do rejestru zabytków pod numerem A-80/77, na postawie decyzji z dnia 26 maja 1965 r. 

2. Dotacja określona w ust.1 zostanie przekazana Parafii Rzymsko-Katolickiej św.Jadwigi w Lubstowie w roku 
budżetowym 2013.

§ 2. Szczegółowe warunki i termin przekazania dotacji oraz sposób i termin jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sompolno a Parafią Rzymsko-Katolicką św. Jadwigi w Lubstowie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski




